
    

 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
pagina 1 di 2 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark..it  

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N. 13_del _26 febbraio 2021 
 
 
 
OGGETTO: AVVISO DI PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA FINALIZZATA 

ALL’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI D’INTERESSE PER LA NOMINA 
DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA 
PERFORMANCE IN FORMA MONOCRATICA –  

                          Liquidazione commissione giudicatrice. 
 
 

VISTA la legge istitutiva del Parco L.R n. 21 del 21/10/2014 ed in particolare le finalità di cui all’art 4/C 
 

VISTO: 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni “Nuove norme sul procedimento 
amministrativo”; 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 

- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco così come modificato dall’Assemblea con 

deliberazione n. 10 del 7 marzo 2018; 

- il Regolamento di contabilità del Parco approvato dall’Assemblea del Parco con deliberazione n. 8 del 22 

aprile 2016; 

- la deliberazione dell’Assemblea del Parco n. 53 del 27 dicembre 2019, così come da regolamento degli 

uffici, con la quale il Dott. Paolo Angelini è stato nominato Direttore del Parco Naturale Regionale di 

Tepilora. 

VISTO: 

- il bilancio di previsione 2020/2022 regolarmente approvato dall’Assemblea del Parco in data 11 

maggio 2020 con deliberazione n. 11_2020; 

- il Bilancio Provvisorio 2021/2023 regolarmente inviato al Tesoriere; 

VISTA  

- la propria determinazione n. 4 del 4 febbraio 2021 con la quale veniva nominata e convocata la commissione 

esaminatrice per la selezione pubblica finalizzata all’acquisizione di manifestazioni d’interesse per la nomina 

dell’organismo indipendente di valutazione della performance in forma monocratica; 

- nella suddetta determinazione si ottemperava all’impegno di spesa per i membri della commissione esperti ed 

esterni al Parco; 

CONSIDERATO che la commissione esaminatrice, in modalità telematica da remoto, 

- si è insediata il lunedì 8 febbraio; 

c.satta
Nota
MANDATO n. 50 e 51 del 05.03.2021REVERSALE n. 19 e 22 del 05.03.2021



       
 

__________________________________________________________________________________________________ 
pagina 2 di 2 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark.it   

- ha proseguito i lavori nei giorni martedì 8 e lunedì 15 febbraio; 

- ha svolto il colloquio venerdì 19 febbraio e in tale data ha inviato i verbali all’Assemblea del Parco;  

VISTA la nota di prestazione occasionale inviata dalla Dott.ssa Donella Consolati, prot. n. 116 del 26 febbraio 2021; 

RITENUTA necessaria, in osservanza di quanto suddetto, la liquidazione dei membri della Commissione 

esaminatrice;  

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

DI LIQUIDARE gli importi sotto indicati a valere sul capitolo di spesa 10180303/1 del redigendo bilancio di 

previsione 2021/2023, impegno n. 1/2021 ai seguenti componenti la Commissione: 

- al Prof. Felice Ancora, € 258,00 (al lordo della ritenuta di Legge);  

- alla Dott.ssa Donella Consolati, € 258,00 (al lordo della ritenuta di Legge come da notula di prestazione 

occasionale). 

DI DISIMPEGNARE la somma di € 384,00 a valere sul capitolo di spesa 10180303/1 del redigendo bilancio di 

previsione 2021/2023, impegno n. 1/2021. 

DI DARE ATTO che gli iban dei professionisti sono stati depositati presso il servizio finanziario; 

DI PUBBLICARE la presente deliberazione nell’Albo Pretorio e sul sito web istituzionale dell’Ente nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”. 

 Il Direttore 
Paolo Angelini 

 

 

 

Si trasmette la Determinazione n. 13/2021 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 184 del 

D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi.  
                                                                              
      Il Responsabile del Servizio amministrativo  

     ad interim 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del 

Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi.   

     Il Responsabile del Servizio finanziario e del personale 

     Claudia Satta 

 

 

 

 
Il presente atto ove firmato digitalmente lo è ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e del D.lgs. 7 marzo 2005 e norme collegate. 

Detta modalità sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 


		2021-02-26T19:01:04+0000
	ANGELINI PAOLO


		2021-02-26T19:02:52+0000
	ANGELINI PAOLO


		2021-03-05T10:42:56+0100
	satta claudia




